BRAUER vermietet Arbeitshihnen

An den Standorten: * (07751 Jena - Maua

Technische Daten

Typ der Arbeitsbithne

W N — e

Arbeitshohe
Plattformhohe

seitl. Reichweite

Korbabmessungen (B*T)
Tragfahigkeit
Gesamthohe
Gesamtlinge

Gesamtbreite

Abstiitzbreiten:

in Fahrzeugkontur
einseitig (rechts oder links)
beidseitig

Gesamtgewicht
Fiihrerschein-Klasse

Besonderheiten

* (07607 Eisenberg

* 99192 Nesse - Apfelstadt

LKW - ‘Arbeitshithne BA 25 LT

BA2SLT

mit Korbarm

Palfinger
P250BK

24,70 m
22,70 m

13,85 m (100kg)

1,40 x 0,70 m
230,00 kg
3,05m

7,80 m

2,25m

2,22 m
295m
3,60 m

3,49t
B /11

* Aufstellautomatik
* Homefunktion

* H-Stiitzen

* Korbarm

@ Zentralruf: 036691 / 53311

@ www.brauergruppe.de
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